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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Herren I (1.11.10) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Osterbrock 923,0 

Raphael Drees 308,2 

Max Jansen 306,9 

Thomas Roling 307,9 

2 SV St. Antonius Geeste 920,1 

Carsten Schnieders 307,8 

Alexander Schweers 312,4 

Marc Wefers 299,9 

3 SV Ueffeln-Balkum 904,8 

Jannis Klarmann 302,7 

Philip Meyer 301,6 

Georg Sudendorf 300,5 

 
 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR Auflage – Damen I (1.11.11) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Ueffeln-Balkum 923,1 

Lena Berling 310,7 

Julia Hackmann 308,8 

Michelle Minning 303,6 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Herren I (1.11.10) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Zielsdorf Christian SSGem Lähden 105,9 104,5 104,3 314,7 

2 Segbers Christian SSGem Alt-Hümmling 105,0 104,5 104,6 314,1 

3 Struwe Tobias Lingener Sportschützen Schützenlust 105,9 103,7 104,5 314,1 

4 Hüser Andre SSV Meppen 106,0 102,9 103,6 312,5 

5 Schweers Alexander SV St. Antonius Geeste 103,1 105,0 104,3 312,4 

6 Dawid Markus SSG Rühlerfeld 106,4 102,4 103,3 312,1 

7 Rathkamp Tobias SV Sankt Barbara Dalum 104,0 102,1 104,0 310,1 

8 Keeve Thorsten SSC Raphael Schapen 102,8 103,6 103,3 309,7 

9 Drees Raphael SV Osterbrock 99,3 105,1 103,8 308,2 

10 Roling Thomas SV Osterbrock 99,7 103,5 104,7 307,9 

11 Schnieders Carsten SV St. Antonius Geeste 100,8 104,2 102,8 307,8 

12 Geiger Marcel SSGem Aschendorf 103,1 101,7 102,1 306,9 

13 Jansen Max SV Osterbrock 103,1 102,1 101,7 306,9 

14 zur Oeveste Chris SSGem Bramgau 101,2 102,3 101,4 304,9 

15 Wullkotte Nicklas SSGem Bramsche 99,0 102,5 103,2 304,7 

16 Vinke Alexander SV Südmerzen 1920 103,5 99,2 101,9 304,6 

17 Klarmann Jannis SV Ueffeln-Balkum 101,3 100,2 101,2 302,7 

18 Cordes Florian SSGem Haren-Ems 99,4 101,5 101,4 302,3 

19 Diekmann Pascal Meller SGi 1659 99,4 102,1 100,5 302,0 

20 Meyer Philip SV Ueffeln-Balkum 98,6 102,4 100,6 301,6 

21 Sudendorf Georg SV Ueffeln-Balkum 100,7 98,7 101,1 300,5 

22 Wefers Marc SV St. Antonius Geeste 100,5 99,7 99,7 299,9 

23 Hofhues Henning SSC Raphael Schapen 100,3 100,0 99,2 299,5 

24 Emmrich Jannis SSGem Bramgau 99,9 100,8 98,7 299,4 

25 Wasser Oliver SSGem Haren-Ems 99,8 99,5 100,0 299,3 
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LUFTGEWEHR Auflage – Damen I (1.11.11) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Kamphuis Nina SSG Rühlerfeld 103,5 103,6 105,0 312,1 

2 Berling Lena SV Ueffeln-Balkum 105,6 101,4 103,7 310,7 

3 Konermann Sarah SV St. Antonius Geeste 103,8 101,6 104,5 309,9 

4 Hackmann Julia SV Ueffeln-Balkum 103,6 103,0 102,2 308,8 

5 Link Marina Lingener Sportschützen Schützenlust 103,9 101,0 103,3 308,2 

6 Vogeling Jana SSGem Bramsche 100,5 105,0 101,6 307,1 

7 Minning Michelle SV Ueffeln-Balkum 103,0 99,0 101,6 303,6 

8 Kuhrs Jule SV Osterbrock 101,2 101,7 100,2 303,1 

9 Klose Lara SV Bawinkel-Plankorth 99,8 102,2 98,5 300,5 

10 Steinbild Jasmin SSGem Aschendorf 96,2 98,1 96,2 290,5 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Senioren 0 (1.11.68) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSC Artland 937,1 

Andreas Siltmann 316,5 

Kerstin Ter Heide 308,8 

Andrea Wübbelmann 311,8 

2 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 935,0 

Nicol Pawlak 311,1 

Nicole Tebbe 316,7 

Birgit Tepe-Rühlander 307,2 

3 BSV Berge 933,6 

Lutz Middeke 309,9 

Christian Nipper 313,5 

Thomas Schumacher 310,2 

4 SSV Meppen 926,8 

Ekin Celik 308,3 

Thorsten Fiege 308,7 

Gernot Kuschmierz 309,8 

5 SV St. Antonius Geeste 926,7 

Andre Bojer 306,4 

Michael Mensen 311,8 

Karsten Sur 308,5 

6 SV Ueffeln-Balkum 1 917,9 

Axel Clausing 303,0 

Christina Schwegmann 311,1 

Manuel Krause 303,8 

7 SV Ueffeln-Balkum 2 872,1 

Klaus Hackmann 303,8 

Nicole Hackmann 291,2 

Holger Plohr 277,1 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren 0 (1.11.68) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Siltmann Andreas SSC Artland 105,3 105,7 105,5 316,5 

2 Liekam Thomas SSGes Osnabrück Land-West 104,8 105,7 105,5 316,0 

3 Nipper Christian BSV Berge 104,0 104,6 104,9 313,5 

4 Sprock Marcus SSGem Aschendorf 103,8 105,2 103,7 312,7 

5 Meibers Michael SSGem Alt-Hümmling 103,8 104,3 104,1 312,2 

6 Mensen Michael SV St. Antonius Geeste 103,9 104,0 103,9 311,8 

7 Diekmann Tobias SSGes Burg Wittekind 101,3 103,9 105,0 310,2 

8 Schumacher Thomas BSV Berge 104,0 103,9 102,3 310,2 

9 Middeke Lutz BSV Berge 102,1 104,6 103,2 309,9 

10 Kuschmierz Gernot SSV Meppen 102,9 103,7 103,2 309,8 

11 Bruns Andreas SSGem Lähden 102,0 101,9 105,2 309,1 

12 Fiege Thorsten SSV Meppen 103,3 102,3 103,1 308,7 

13 Sur Karsten SV St. Antonius Geeste 102,2 104,2 102,1 308,5 

14 Celik Ekin SSV Meppen 103,9 102,6 101,8 308,3 

15 Drees Wolfgang SSGem Altes Kirchspiel Emsbüren 100,6 104,5 102,5 307,6 

16 Hasselberg Sascha Lingener Sportschützen Schützenlust 101,5 102,3 103,3 307,1 

17 Bojer Andre SV St. Antonius Geeste 100,2 103,4 102,8 306,4 

18 Krüger Alexander SV Engter 103,0 100,3 100,7 304,0 

19 Krause Manuel SV Ueffeln-Balkum 1 98,5 102,4 102,9 303,8 

20 Hackmann Klaus SV Ueffeln-Balkum 2 99,9 101,3 102,6 303,8 

21 Dogan Can SGem Hördinghausen 101,6 101,6 100,2 303,4 

22 Clausing Axel SV Ueffeln-Balkum 1 100,9 102,0 100,1 303,0 

23 Feldmeier Klaus SSGem Lähden 102,0 99,3 100,3 301,6 

24 Kaltschmidt Michael SGem Hördinghausen 99,6 100,2 96,6 296,4 

25 Sommerfeld Frank SSGem Alt-Hümmling 92,7 101,1 97,6 291,4 

26 Dierker Lars Schießfreunde Ohne-Haddorf 97,4 97,6 95,0 290,0 

27 Plohr Holger SV Ueffeln-Balkum 2 93,5 93,6 90,0 277,1 

AK Moormann Ingo BSV Berge 101,5 101,6 101,9 305,0 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Seniorinnen 0 (1.11.69) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Tebbe Nicole SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 105,8 106,0 104,9 316,7 

2 Lindemann Rita SSGem Alt-Hümmling 105,0 103,6 105,7 314,3 

3 Wübbelmann Andrea SSC Artland 104,3 102,6 104,9 311,8 

4 Schwegmann Christina SV Ueffeln-Balkum 1 103,0 104,2 103,9 311,1 

5 Pawlak Nicol SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 104,0 103,6 103,5 311,1 

6 Ter Heide Kerstin SSC Artland 104,6 101,9 102,3 308,8 

7 Tepe-Rühlander Birgit SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 101,9 102,9 102,4 307,2 

8 Hemann Susanne SV Südmerzen 1920 102,0 102,1 102,5 306,6 

9 Rüdiger-Gerdes Lilia SSV Meppen 100,5 102,6 102,8 305,9 

10 Funke Kerstin SSGem Bramgau 101,9 101,4 102,3 305,6 

11 Raberg Nina SSGem Wittlage 102,4 101,3 101,3 305,0 

12 Mertens Stephanie SV Südmerzen 1920 98,8 98,8 100,9 298,5 

13 Koppik Pamela SSGem Bramgau 100,0 95,8 100,0 295,8 

14 Tebbe Anja SV Südmerzen 1920 94,9 98,2 100,1 293,2 

15 Hackmann Nicole SV Ueffeln-Balkum 2 92,0 98,5 100,7 291,2 

16 Brüning Ina SV Südmerzen 1920 96,6 96,5 97,6 290,7 

17 Hugen Silvia SSGem Aschendorf 98,4 90,8 97,6 286,8 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Senioren I (1.11.70) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Alt-Hümmling 2 944,6 

Thomas Hegger 316,1 

Hermann Schulte-Greve 315,3 

Heinz Untiedt 313,2 

2 SSC Artland 1 944,3 

Clemens Ostermann 315,1 

Carsten Ringhand 313,8 

Nicole Wischmeyer 315,4 

3 SSGes Burg Wittekind 1 942,7 

Sigrid Brunsmann 312,1 

Norbert Fänger 316,0 

Ralf Müller 314,6 

4 SSGem Aschendorf 934,3 

Jürgen Gerdes 312,4 

Harald Olthaus 312,7 

Martin Willerding 309,2 

5 SSC Artland 2 933,9 

Matthias Lamping 314,2 

Hartmut Strätker 307,8 

Marianne Thormann 311,9 

6 SSGes Osnabrück Land-West 2 933,2 

Ina Goldmeyer 309,3 

Achim Schulte 313,7 

Hartmut Specht 310,2 

7 SSGes Osnabrück Land-West 1 931,8 

Petra Duckert 310,3 

Thomas Kasten 311,4 

Inga Willms 310,1 
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8 SSGes Osnabrück Land-West 3 929,8 

Reinhard Duckert 313,2 

Wolfgang Fellner 307,4 

Jürgen Goldmeyer 309,2 

9 SSGem Alt-Hümmling 4 929,8 

Günter Bookjans 307,9 

Norbert Runde 314,4 

Michaela Tharner 307,5 

10 BSV Berge 926,3 

Ulrich Rötker 304,2 

Cornelia Sielker 310,6 

Gerhard Sielker 311,5 

11 SV St. Antonius Geeste 922,4 

Frank Fricke 309,4 

Thomas Fricke 301,6 

Thomas Lindemann 311,4 

12 SV Ueffeln-Balkum 921,3 

Christian Allöder-Berling 313,3 

Hermann Berling 302,9 

Thomas Kühl 305,1 

13 SSGes Burg Wittekind 2 919,4 

Volker Cybulla 309,7 

Martin Voßgröne 302,2 

Thomas von Harten 307,5 

14 SSGem Wittlage 917,4 

Ulrich Hanko 307,4 

Wilhelm Placke 312,3 

Holger Broscheit 297,7 

15 SSGem Haren-Ems 907,5 

Johannes Bramsmann 309,7 

Reinhard Kuhl 310,9 

Johann-Hermann Wurz 286,9 
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16 SV Hesepe 889,6 

Uwe Beckmann 289,1 

Mario Köhler 308,2 

Harald Schulz 292,3 

 
 

LUFTGEWEHR Auflage – Senioren I (1.11.70) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Hegger Thomas SSGem Alt-Hümmling 2 105,7 105,2 105,2 316,1 

2 Fänger Norbert SSGes Burg Wittekind 1 105,4 105,3 105,3 316,0 

3 Runde Norbert SSGem Alt-Hümmling 4 104,1 104,7 105,6 314,4 

4 Lamping Matthias SSC Artland 2 105,3 103,2 105,7 314,2 

5 Ringhand Carsten SSC Artland 1 103,9 104,4 105,5 313,8 

6 Allöder-Berling Christian SV Ueffeln-Balkum 104,3 104,7 104,3 313,3 

7 Olthaus Harald SSGem Aschendorf 104,5 103,9 104,3 312,7 

8 Drees Karl-Heinz SV Osterbrock 105,1 102,5 104,8 312,4 

9 Gerdes Jürgen SSGem Aschendorf 103,7 104,9 103,8 312,4 

10 Brinker Oliver SV Osterbrock 103,5 104,5 104,0 312,0 

11 Sielker Gerhard BSV Berge 105,0 102,5 104,0 311,5 

12 Kasten Thomas SSGes Osnabrück Land-West 1 104,3 104,6 102,5 311,4 

13 Lindemann Thomas SV St. Antonius Geeste 104,7 104,4 102,3 311,4 

14 Mülder Thomas SSGem Altes Kirchspiel Emsbüren 103,7 103,9 103,5 311,1 

15 Kuhl Reinhard SSGem Haren-Ems 104,2 102,7 104,0 310,9 

16 Schlüter Stefan SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 104,7 104,4 101,5 310,6 

17 Tharner Karl-Heinz SSGem Alt-Hümmling 3 104,7 102,3 102,8 309,8 

18 Bramsmann Johannes SSGem Haren-Ems 102,4 103,9 103,4 309,7 

19 Fricke Frank SV St. Antonius Geeste 102,6 103,3 103,5 309,4 

20 Goldmeyer Jürgen SSGes Osnabrück Land-West 3 102,9 101,6 104,7 309,2 

21 Willerding Martin SSGem Aschendorf 102,2 103,0 104,0 309,2 

22 Braun Guido SSGes Osnabrück Land-West 102,6 104,3 101,5 308,4 

23 Köhler Mario SV Hesepe 102,9 102,8 102,5 308,2 

24 Strüwing Heinz SSGem Lähden 103,5 101,3 103,3 308,1 

25 Bookjans Günter SSGem Alt-Hümmling 4 101,8 103,0 103,1 307,9 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Senioren I (1.11.70) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

26 Strätker Hartmut SSC Artland 2 103,0 101,7 103,1 307,8 

27 von Harten Thomas SSGes Burg Wittekind 2 102,9 101,0 103,6 307,5 

28 Fellner Wolfgang SSGes Osnabrück Land-West 3 103,8 100,3 103,3 307,4 

29 Rensmann Georg SV Bawinkel-Plankorth 103,8 101,4 101,2 306,4 

30 Guse Holger SSGem Bramgau 100,2 102,8 102,2 305,2 

31 Kühl Thomas SV Ueffeln-Balkum 102,6 103,2 99,3 305,1 

32 Berndsen Hubert SSV Baccum 100,2 101,5 102,7 304,4 

33 Berling Hermann SV Ueffeln-Balkum 101,7 101,8 99,4 302,9 

34 Fricke Thomas SV St. Antonius Geeste 99,1 100,1 102,4 301,6 

35 Schürbrock Karsten SSGem Bramgau 100,5 99,7 99,9 300,1 

36 Thamm Stefan Meller SGi 1659 101,1 98,1 98,1 297,3 

37 Beckmann Uwe SV Hesepe 93,9 98,2 97,0 289,1 

38 Wurz Johann-Hermann SSGem Haren-Ems 97,5 94,1 95,3 286,9 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR Auflage – Seniorinnen I (1.11.71) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Wischmeyer Nicole SSC Artland 1 104,7 105,0 105,7 315,4 

2 Thamm Simona Meller SGi 1659 103,9 104,7 105,0 313,6 

3 Held Ingrid SSG Rühlerfeld 104,1 105,8 103,7 313,6 

4 Ruge Sabine SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 104,4 104,5 102,9 311,8 

5 Boelke Heike SSV Meppen 103,8 103,1 104,3 311,2 

6 Sielker Cornelia BSV Berge 103,9 103,6 103,1 310,6 

7 Duckert Petra SSGes Osnabrück Land-West 1 102,5 102,9 104,9 310,3 

8 Willms Inga SSGes Osnabrück Land-West 1 101,6 103,8 104,7 310,1 

9 Goldmeyer Ina SSGes Osnabrück Land-West 2 103,6 103,1 102,6 309,3 

10 Breer Marlene SSGem Alt-Hümmling 3 102,4 103,3 103,0 308,7 

11 Tharner Michaela SSGem Alt-Hümmling 4 102,8 104,0 100,7 307,5 

12 Sievers Bianca SSGem Aschendorf 97,0 103,7 103,5 304,2 

13 Borrmann Marion Meller SGi 1659 102,0 100,8 100,4 303,2 

14 Wilbrand Angelika Schießfreunde Ohne-Haddorf 98,2 99,2 101,4 298,8 

AK Albersmann Petra BSV Berge 100,3 101,3 102,7 304,3 

DISQ. Grote Annelen SSGem Alt-Hümmling 3 105,1 104,8 105,3 DISQ. 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren II (1.11.72) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Schulte-Greve Hermann SSGem Alt-Hümmling 2 105,1 104,9 105,3 315,3 

2 Ostermann Clemens SSC Artland 1 104,7 105,3 105,1 315,1 

3 Müller Ralf SSGes Burg Wittekind 1 105,6 104,3 104,7 314,6 

4 Schulte Achim SSGes Osnabrück Land-West 2 104,8 104,4 104,5 313,7 

5 Untiedt Heinz SSGem Alt-Hümmling 2 105,3 103,6 104,3 313,2 

6 Duckert Reinhard SSGes Osnabrück Land-West 3 104,1 105,0 104,1 313,2 

7 Placke Wilhelm SSGem Wittlage 104,7 103,8 103,8 312,3 

8 Specht Hartmut SSGes Osnabrück Land-West 2 101,4 104,4 104,4 310,2 

9 Cybulla Volker SSGes Burg Wittekind 2 102,4 103,9 103,4 309,7 

10 Helming Josef SSGem Altes Kirchspiel Emsbüren 101,1 104,2 103,0 308,3 

11 Hanko Ulrich SSGem Wittlage 101,0 102,5 103,9 307,4 

12 Rötker Ulrich BSV Berge 100,7 102,4 101,1 304,2 

13 Mensen Aloys SV Sankt Barbara Dalum 99,2 101,3 102,7 303,2 

14 Voßgröne Martin SSGes Burg Wittekind 2 99,4 102,5 100,3 302,2 

15 Qyaing Wolfgang SSGem Altes Kirchspiel Emsbüren 102,3 101,7 98,2 302,2 

16 Diekmann Frank Meller SGi 1659 99,9 101,5 99,9 301,3 

17 Stienke Andreas BSV Berge 98,5 100,7 100,4 299,6 

18 Broscheit Holger SSGem Wittlage 97,7 101,9 98,1 297,7 

19 Rathkamp Udo SV Sankt Barbara Dalum 96,0 99,6 100,7 296,3 

20 Schulz Harald SV Hesepe 95,9 96,6 99,8 292,3 

 
 

LUFTGEWEHR Auflage – Seniorinnen II (1.11.73) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Brunsmann Sigrid SSGes Burg Wittekind 1 104,3 103,5 104,3 312,1 

2 Thormann Marianne SSC Artland 2 102,8 104,8 104,3 311,9 

3 Rathkamp Jutta SV Sankt Barbara Dalum 100,6 102,6 99,8 303,0 

4 Jansen Angelika SSGem Alt-Hümmling 1 97,7 98,3 100,2 296,2 

AK Eilers Mechthild SSGem Aschendorf 100,9 100,1 100,7 301,7 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren III (1.11.74) – Mannschaftswertung 
 

Platz VNr Mannschaft Summe 

1 0817278 SSGem Wittlage 1 947,0 

Günter Hohlt 312,1 

Detlef Kohrmeyer 316,2 

Günther Schütz 318,7 

2 0821015 SSGem Bramsche 943,0 

Franz-Josef Lamping 313,4 

Clemens Meyerdirks 313,3 

Gregor Vogeling 316,3 

3 0817278 SSGem Wittlage 2 935,2 

Hartmut Land 309,6 

Jürgen Schmidt 314,4 

Jürgen Blank 311,2 

4 0817278 SSGem Wittlage 3 933,7 

Rolf Placke 313,0 

Christiane Rohrmann 310,9 

Herbert Reinhardt 309,8 

5 0815106 SSGes Osnabrück Land-West 910,6 

Else Lange 306,7 

Jochen Sparenberg 296,2 

Heidi Willms 307,7 

6 0819251 SSC Artland 1 910,5 

Heinrich Albers 313,5 

Beate Brüggenhorst 295,2 

Jürgen Werner 301,8 

7 0817278 SSGem Wittlage 4 906,5 

Jürgen Böttcher 304,4 

Harald Rogowski 299,3 

Wolfgang Wessel 302,8 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren III (1.11.74) – Mannschaftswertung 
 

8 0823041 SV St. Antonius Geeste 905,5 

Henri Grol 309,3 

Franz Günnemann 299,8 

Udo Wolter 296,4 

AK 0819251 SSC Artland 2 921,9 

Andreas Henemann 304,8 

Horst Keller 313,2 

Manfred Neebuhr (AK) 303,9 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren III (1.11.74) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Vogeling Gregor SSGem Bramsche 107,0 104,2 105,1 316,3 

2 Albers Heinrich SSC Artland 1 104,6 103,9 105,0 313,5 

3 Lamping Franz-Josef SSGem Bramsche 103,8 105,4 104,2 313,4 

4 Meyerdirks Clemens SSGem Bramsche 102,4 105,4 105,5 313,3 

5 Placke Rolf SSGem Wittlage 3 104,8 103,1 105,1 313,0 

6 Blank Jürgen SSGem Wittlage 2 105,3 102,7 103,2 311,2 

7 Land Hartmut SSGem Wittlage 2 101,3 105,2 103,1 309,6 

8 Tepe Theo SSV Baccum 103,1 103,6 102,0 308,7 

9 Fricke Günter SSGem Wittlage 102,3 103,4 102,4 308,1 

10 Eislage Hermann SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 101,2 101,9 103,4 306,5 

11 Fiss Peter SSC Artland 103,1 101,5 99,9 304,5 

12 Ovenhausen Dietmar SSG Rühlerfeld 100,6 104,0 98,9 303,5 

13 Wessel Wolfgang SSGem Wittlage 4 99,9 102,9 100,0 302,8 

14 Werner Jürgen SSC Artland 1 99,9 100,6 101,3 301,8 

15 Tschirch Fred-Jürgen Sportschützen Uelsen 98,9 101,8 99,5 300,2 

16 Tapken Peter SV Engter 98,8 97,4 100,3 296,5 

17 Wolter Udo SV St. Antonius Geeste 97,2 98,6 100,6 296,4 

18 Sparenberg Jochen SSGes Osnabrück Land-West 99,9 99,8 96,5 296,2 

19 Konjer Heinz-Gerd Sportschützen Uelsen 95,5 101,2 98,7 295,4 

AK Kotte Karl-Heinz SSGem Bramsche 104,0 104,0 104,0 312,0 

 
LUFTGEWEHR Auflage – Seniorinnen III (1.11.75) – Einzelwertung 

 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Rohrmann Christiane SSGem Wittlage 3 103,5 103,7 103,7 310,9 

2 Lemp Barbara Meller SGi 1659 100,9 100,8 97,7 299,4 

3 Steenken Karin SSGem Aschendorf 100,6 98,8 98,3 297,7 

4 Brüggenhorst Beate SSC Artland 1 97,6 99,1 98,5 295,2 

5 Gausmann Harmke SSGem Bramgau 94,2 95,6 100,0 289,8 

6 Hohmann Beate SSGem Wittlage 95,4 93,5 96,1 285,0 

AK Homa Monika BSV Berge 105,6 105,6 105,7 316,9 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren IV (1.11.76) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Kohrmeyer Detlef SSGem Wittlage 1 105,5 105,8 104,9 316,2 

2 Tholen Bernhard SSGem Alt-Hümmling 105,2 105,6 105,1 315,9 

3 Homa Dieter BSV Berge 103,7 106,4 105,2 315,3 

4 Vallo Helmut SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 105,1 105,1 105,0 315,2 

5 Schmidt Jürgen SSGem Wittlage 2 104,4 105,5 104,5 314,4 

6 Keller Horst SSC Artland 2 103,9 104,2 105,1 313,2 

7 Liesen Johann SSGem Aschendorf 105,0 104,2 104,0 313,2 

8 Reinhardt Herbert SSGem Wittlage 3 104,7 102,5 102,6 309,8 

9 Grol Henri SV St. Antonius Geeste 103,2 103,6 102,5 309,3 

10 Lücke Wolfgang SSV Baccum 100,7 103,3 103,5 307,5 

11 Henemann Andreas SSC Artland 2 101,6 100,3 102,9 304,8 

12 Böttcher Jürgen SSGem Wittlage 4 101,9 102,6 99,9 304,4 

13 Beckmann Harald SSG Rühlerfeld 101,2 100,5 102,5 304,2 

14 Günnemann Franz SV St. Antonius Geeste 102,4 98,6 98,8 299,8 

15 Rogowski Harald SSGem Wittlage 4 96,0 101,8 101,5 299,3 

16 Günnemann Hermann SV St. Antonius Geeste 98,7 100,0 100,5 299,2 

AK Neebuhr Manfred SSC Artland 2 100,9 99,5 103,5 303,9 

 
 
 
 

LUFTGEWEHR Auflage – Seniorinnen IV (1.11.77) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Willms Heidi SSGes Osnabrück Land-West 102,6 102,4 102,7 307,7 

2 Lange Else SSGes Osnabrück Land-West 103,3 99,0 104,4 306,7 

3 Gausmann Brigitte SSGes Osnabrück Land-West 98,7 95,5 97,7 291,9 

4 Kragt Renate SSGem Bramgau 89,2 89,5 85,3 264,0 
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LUFTGEWEHR Auflage – Senioren V (1.11.78) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Schütz Günther SSGem Wittlage 1 106,3 106,1 106,3 318,7 

2 Noll Reinhold SSV Meppen 104,8 105,9 104,4 315,1 

3 Hohlt Günter SSGem Wittlage 1 104,1 104,1 103,9 312,1 

4 Kopatz Horst SSGes Burg Wittekind 103,2 99,4 102,0 304,6 

5 Bookschulte Heinrich SV Sankt Barbara Dalum 101,4 100,0 100,6 302,0 

6 Schröer Friedhelm SSGes Osnabrück Land-West 98,8 97,9 101,9 298,6 

7 Korte Heinrich SSGem Aschendorf 100,0 101,4 97,0 298,4 

8 Jungenkrüger Hinrich SSGem Haren-Ems 97,5 98,5 100,8 296,8 

9 Balka Hans-Jürgen Nordhorner SSGem Nordhorn 97,2 98,3 99,8 295,3 

 


